INDICAÇÃO Nº 110/2025

Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua Excelência o
Senhor Prefeito Municipal, solicitando providências para a realização
de manutenção nos banheiros da rodoviária do município, que
atualmente se encontram em péssimas condições.

Justificação. Esse local é essencial para os passageiros e visitantes
que utilizam o terminal diariamente, e sua conservação é fundamental
para garantir higiene, conforto e dignidade a todos.

Diante disso, peço que sejam tomadas as providências necessárias
para a reforma e melhoria das instalações sanitárias, incluindo reparos
hidráulicos, estruturais e de limpeza, caso necessário.

Câmara Municipal de Bicas, 14 de março de 2025.

LUIZ PAULO ROCHA
Vereador - MDB

Câmara Municipal de Bicas - MG - Gabinete do Vereador(a) - Praça
Prefeito Jacyr Moreira, nº: 49, 36600-000

e-mail: camara@bicas.mg.leg.br - Tel.: 3232712973

D
oc

u
m

en
to

 a
ss

in
ad

o
d

ig
it

al
m

en
te

 -
 C

h
av

e:
 1

51
69

54
f-

41
01

-4
23

7-
9e

6e
-7

97
aa

78
e2

0e
9

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS - MINAS GERAIS

20/03/2025, 11:55
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.